
令和7年3月吉日
神還連所属各チーム御中

神奈川県還暦軟式野球連盟
理事長 芝塚 貞夫

第３９回全日本還暦軟式野球選手権大会記念グッズ販売のご案内
（一部石川県能登半島災害義援金募金）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本連盟活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、大会の開催に向け、諸準備にご尽力いただきまして、重ねて感謝申し上げ

ます。
一方、石川県能登地方では、昨年の震災、そして豪雨災害と、大変な苦難に見舞

われ、今も復旧、復興に向け不断の努力が続いております。
私たちが、仲間と共に、野球を楽しめることが、どんなに幸せなことか、改めて

感じざるを得ません。
この度、本選手権大会の開催にあたり、下記のとおり、記念グッズをご用意いた

しました。
これら記念グッズの売り上げから、一部を石川県能登地方の被災地に向けた義援

金として使わせていただくことといたしました。
大会スタッフとして活動していただく皆様にも、大会記念Tシャツをスタッフユニ

フォームとして、ご購入いただくことといたしました。
能登地方の皆様への支援のために、より積極的に記念グッズをご購入いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
１．販売品目及び価格
Tシャツ、ポロシャツ、キーホルダー
添付カタログをご覧ください。

２．お申し込み方法
添付「購入申込書」により、チーム毎に取りまとめのうえ、お申し込みください。
また、グッズ購入代金を現金にて所属ブロック長にお支払いをお願いいたします。

３．お申込期限
令和７年４月１０日

４．商品お引き渡し
９月、各ブロック担当者にお引き渡し予定

以 上


